
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-06/22-01/23 

URBROJ: 2197-48-02-22-1 

Bedekovčina, 09. prosinca 2022. 

 

 

  

 Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-

02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-

06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1– 

pročišćeni tekst) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 20. sjednici održanoj dana 09. 

prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Prijedlog III. Izmjena i dopuna Financijskog plana Dječjeg vrtića 

Bedekovčina za 2022. Godinu. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

Dostaviti:  

1.Dječji vrtić Bedekovčina, n/o ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Jedinstveni upravni odjel Općine Bedekovčina, Bedekovčina, Trg Ante Starčevića 4 

4. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

5. Za zbirku akata 

6. Za prilog zapisniku 

7. Pismohrana, ovdje 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/15 

URBROJ: 2197-48-02-22-4 

Bedekovčina, 09. prosinca 2022.  

 

 Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19.), članka 42. Statuta Dječjeg vrtića 

Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-

01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4, 

KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1 – 

pročišćeni tekst) i odgovarajućih odredbi Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Bedekovčina, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 20.. sjednici 

održanoj dana 09. prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

  

 I. PETRA MARKULIN  iz Lobora, Zagrebačka ulica 40, OIB: 64384037499, 

magistra ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, prima se u radni odnos na određeno 

vrijeme, do isteka mandata ravnateljice Dječjeg vrtića Bedekovčina (10.10.2027.) na radno 

mjesto odgojiteljice u Dječjem vrtiću Bedekovčina na puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na određeno vrijeme sa 

danom 12. prosinca 2022. godine. 

 III. Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Bedekovčina na zaključivanje ugovora o 

radu na određeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

                      

DOSTAVITI:  
1. Petra Markulin, Zagrebačka ulica 40, Lobor 

2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 


